АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

27.08.2018                                                                                                                                 № 409

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 21.02.2013 № 69

В соответствии с постановлениями Администрации Томской области
от 13 октября 2018 № 367а «О внесении изменения в постановление Администрации
Томской области от 08.08.2012№ 303А» и от 13 апреля 2018 «О внесении изменений
в постановление Администрации Томской области от 08.08.2012 № 303А»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 21 февраля

2013 года № 69 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений
Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района от 29.01.2014 № 54, от 23.12.2014 № 613, от 08.12.2016 № 378, от 01.09.2017
№ 440, от 29.01.2018 № 28) следующие изменения:

1.1. Раздел 8 «Особенности оплаты труда руководителей и заместителей
руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений» приложения
к «Положению о системе оплаты труда руководителей их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных казенных учреждений Тегульдетского района»
исключить.

1.2. В приложении к «Положению о системе оплаты труда руководителей их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений
Тегульдетского района», утвержденном указанным постановлением:
 - п. 3 дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
 «3.1. В случае если учреждение находится в стадии ликвидации и сокращение
численности работников (со дня подачи уведомления о прекращении деятельности
в государственные органы) составило не менее 75%, то премирование руководителей
осуществляется в размере 25% от годового премиального фонда.»;
 - в абзаце втором пункта 7 слова «тяжелых работах», «и иными особыми»
исключить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2018 года.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района         И.А. Клишин

Т.В. Конкина
 2-12-88

http://teguldet.tomsk.ru/